АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.10.2017                                                                                                № 196
п. Оловянная

« О внесении изменений в  Положение  от 02.04.2015 г. № 70 «Об утверждении положения о   предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по должностям руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и членов их семей в администрации городского поселения «Оловяннинское».

       В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом администрации городского поселения «Оловяннинское», постановляет:
        1.Внести а постановление администрации городского поселения «Оловяннинское» от 02.04.2015 года № 70 «Об утверждении положения о   предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по должностям руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и членов их семей в администрации городского поселения «Оловяннинское» следующие изменения:

        1.1.В названии Постановления,   а также  пунктах 2,3,4 Постановления  от 02.04.2015 г. № 70 «Об утверждении положения о   предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по должностям руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и членов их семей в администрации городского поселения «Оловяннинское» исключить слова «муниципальных унитарных предприятий».
         2. В названии Положения, а также  пунктах 1,2,3.4.5,6.9.10.11. приложения № 1 Положения утвержденного Постановлением  от 02.04.2015 г. № 70 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по должностям руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и членов их семей в администрации городского поселения «Оловяннинское» исключить слова «муниципальных унитарных предприятий».
          3.В названии и в пункте 1 приложения № 2  утвержденного Постановлением  от 02.04.2015 г. № 70 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и членов их семей  и предоставления этих сведений средствам массовой информации путем размещения их на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское», исключить слова «муниципальных унитарных предприятий».

           4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
           5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское», а также разместить на официальном сайте www.posadmin.ru

Глава  администрации городского
поселения «Оловяннинское»                                                         С.В. Шадрин